SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218/TB-TPST  Tp. Sóc Trăng, ngày 04 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Sene Đôl Ta năm 2021

Căn cứ Công văn số 287/UBND-VX ngày 22/02/2021 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc tổ chức các hoạt động đón lễ, tết cổ truyền của đồng bào Khmer năm

2021;

Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo về việc nghỉ Lễ

Sene Đôl Ta năm 2021, cụ thể như sau:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh là người dân tộc Khmer được nghỉ

Lễ Sene Đôl Ta năm 2021: 03 ngày (vào các ngày 05, 06, 07/10/2021).

Lưu ý: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm các

quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- HT, PHT;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TTCM, TTVP;

- GV, NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T12:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!